עו"ד רחלי זוארץ-לוי בשם המערערת:

עו"ד מוחמד מואסי בשם המשיב:

עו"ס טלי סמואל בשם שירות המבחן לנוער:

עו"ד יוניס מונה חטיב בשם משפחת המנוח:

ן פסק-די

השופט י' אלרון:

המשיב, יליד שנת 2005, קטין כבן 17 ביום ביצוע העבירה, הורשע על פי

הודאתו ברצח מ' (להלן: המנוח), לפי סעיף 300(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977

(להלן: החוק) וכן בעבירות של חבלה במזיד והיזק בזדון.

בגזר דינו של בית המשפט לנוער בבית המשפט המחוזי בחיפה (השופטת ת'

נאור פרי, השופטת ע' חן-ברק והשופט מ' עלי) ב-תפ"ח 3776-02-22, מיום 23.2.2023,

נגזר על המשיב עונש של 13 שנות מאסר בפועל, לצד עונשי מאסר על תנאי ותשלום

פיצוי למשפחת המנוח.